Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2014 / EDIÇÃO Nº 892/2014                                                 Lidianópolis, Terça-Feira, 30 de Dezembro de 2014
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA N.º 1.695, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2014.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias de 30 (trinta) dias ao servidor público do município, Sr. ANTONIO APARECIDO QUIEZI, portador do RG. N.º 3.489.246-6-SSP-PR, e CPF/MF.

N.º460.593.509-68, lotado no cargo de provimento efetivo de “ARQUIVISTA”, a serem gozadas a partir do dia 29/12/2014 à 27/01/2015, referente ao período aquisitivo de
01/07/2014 a 01/07/2015.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE NOVE DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO
ANO DE DOIS MIL E QUATORZE.

CELSO ANTONIO BARBOSA
Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal,  ,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do

parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

14.001.02.062.0002.2.113.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
15.001.04.124.0004.2.114.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO
16.001.04.121.0003.2.011.3.3.90.30.00.00. - MATERIAL DE CONSUMO

01 – ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 105/2014
b) Licitação Nrº             : 40/2014
c) Modalidade                : Dispensa
d) Data Adjuticação  : 29/12/2014
e) Objeto da Licitação  : Aquisição de fogos de Artificios para a comemoração de Reveillon

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor:  SODIFEST COM. DE ARMARINHOS E PRESENTES LTDA

CNPJ/CPF:  10.361.788/0001-15

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 Kit Pirotécnico 40 tubos Crackling 02 R$ 110,00 R$ 220,00
2 Kit Pirotécnico 40 tubos explosão de cores 02 R$ 110,00 R$ 220,00
3 Kit Pirotécnico 40 tubos cometa dourado 02 R$ 110,00 R$ 220,00
4 Kit Pirotécnico 40 tubos peixinho transantes 02 R$ 110,00 R$ 220,00
5 Kit Pirotécnico 40 tubos Meteoros coloridos 02 R$ 110,00 R$ 220,00
6 Kit Pirotécnico 36 tubos multicores 02 R$ 110,00 R$ 220,00
7 Tubos Morteiros 4AB Show de cores 12 R$ 120,00 R$ 1.440,00
8 Tubos Morteiros 4AB Chorão 12 R$ 120,00 R$ 1.440,00
9 Tubos Morteiros $AB Cometa 12 R$ 120,00 R$ 1.440,00

10 Tubos Morteiros 5AB Show de cores 06 R$ 150,00 R$ 900,00
11 Bateria 1800 tiros 01 R$ 460,00 R$ 460,00

Valor Total Homologado - R$ 7.000,00

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Lidianópolis, 29 de dezembro de 2014.

____________________________
Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

		2014-12-30T11:31:18-0200